
Zarządzenie Nr 488/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 28 grudnia 2012 r.

1/1

ZARZĄDZENIE NR 488/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 28 grudnia 2012r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 443/2012 Burmistrza Obornik z dnia 12 października
2012 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2012 r. oraz powołania
komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych do jej przeprowadzenia

Na podstawie art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz art. 26 Ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.) w związku z Zarządzeniem
Burmistrza Obornik Nr 373/2004 z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia Instrukcji
gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie
w Urzędzie Miejskim w Obornikach, zarządzam, co następuje:

§ 1
W § 2 do składu Zespołu spisowego nr 1 na dni 31 grudnia 2012 r. oraz 2 stycznia 2013 r.

do przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury druków ścisłego zarachowania, papierów
wartościowych, gwarancji bankowych (31 grudnia 2012 r.) oraz zapasów paliwa i węgla (opałów)
(2 stycznia 2012 r.) w zastępstwie za p. Martę Szymanowicz powołuje się p. Małgorzatę Plewę.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Oborniki.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


